
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/495/2023 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w m. Rumin, obręb Rumin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2023r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 8 ust. 1‒1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz.U.  z 2023r. poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze publicznej powiatowej, położonej w granicach obrębu Rumin, oznaczonej  nr 3235P nadaje się 

nazwę ul. MAGNOLIOWA. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1  

do uchwały. 

§ 2. Drodze gminnej publicznej położonej na działkach oznaczonych numerem ewidencyjnym 539 i 495/2 

w obrębie ewidencyjnym Rumin, nadaje się nazwę ul. BRZOZOWA. Szczegółowy przebieg drogi 

przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Drodze gminnej publicznej położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 528 w obrębie 

ewidencyjnym Rumin, nadaje się nazwę ul. HORTENSJOWA. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia 

mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Drodze gminnej publicznej położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 529 w obrębie 

ewidencyjnym Rumin, nadaje się nazwę ul. FIOŁKOWA. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5. Drodze gminnej publicznej położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 887 w obrębie 

ewidencyjnym Rumin, nadaje się nazwę ul. MARGARETKOWA. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia 

mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 6. Drodze gminnej publicznej położonej na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 851/1 i na 

działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 903 oraz drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Stare 

Miasto położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 900/7 w obrębie ewidencyjnym Rumin, 

nadaje się nazwę ul. PAŁACOWA. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 

3 do uchwały. 

§ 7. Drodze gminnej publicznej na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 915 w obrębie 

ewidencyjnym Rumin, nadaje się nazwę ul. LEŚNA. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 8. Drodze gminnej publicznej położonej na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 915, 

drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Stare Miasto położonej na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 909/7 oraz drodze wewnętrznej prywatnej położonej na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 909/8 w obrębie ewidencyjnym Rumin, nadaje się nazwę ul. CHABROWA. Szczegółowy 

przebieg drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 11994



§ 9. Drodze gminnej publicznej położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 376 w obrębie 

ewidencyjnym Rumin, nadaje się nazwę ul. STOKROTKOWA. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia 

mapa stanowiąca załącznik nr 4 do uchwały 

§ 10. Drodze gminnej publicznej położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 373 w obrębie 

ewidencyjnym Rumin, nadaje się nazwę ul. RÓŻANA. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 11. Drodze gminnej publicznej położonej na działkach oznaczonych numerem ewidencyjnym 851/1, 

851/2, 1039 w obrębie ewidencyjnym Rumin, nadaje się nazwę ul. LAWENDOWA. Szczegółowy przebieg 

drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Halina Turajska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11994



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11994



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11994



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11994



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11994



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11994


		2023-12-14T12:09:20+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




